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SYKSY SAAPUU 
 
Kesä on kääntynyt taasen syksyksi ja aurinkoiset, 
lämpimät päivät ovat jälleen takanapäin. Toivottavasti 
olette saaneet ladattua akkujanne tulevaa, pitkää talvea 
varten. Ennen talven tuloa voimme vielä hetken 
lämmitellä kesän muistoissa – tänäkin kesän ehdimme 
paljon!  
 
Nuorkauppakamarilaisten kesä oli varsin aktiivinen. 
Näin ensimmäisenä mieleen kesän tapahtumista nousee 
hieno Eurooppakokous Turussa. Tuhatpäistä, kansain- 
välistä kokousväkeä helli upea sää koko kokouksen 
ajan. 
 
Kesällä vietettiin rentoa viikonloppua myös hallituksen 
kesäakatemian merkeissä Inkoossa sekä käytiin risteile- 
mässä jo legendaariseksi muodostuneella grilliristeilyllä. 
Kävipä varmasti joku perheensä kanssa 
virkistäytymässä Leirien Leirillä. Ehkä loppukesästä 
nautittiin kimpassa myös ravuista alueen perinteisilä 
rapujuhlilla.  
 
Lisäksi katsellaan jo hieman tulevaa. Tässä on jo vaalit 
ihan käsillä – Syksyn Säveleen on vain viikko aikaa. 
Olethan jo muistanut rekkaroitua mukaan kokemaan 
vaalihumun paikanpäälle Lahteen? Syksyllä on tarjolla 
myös monia hyviä koulutuksia sekä toki myös muita 
hauskoja & hyödyllisiä tapahtumia. Kannattaa tulla 
aktiivisesti mukaan.  
 
Lopuksi vielä toivottelen tervetulleiksi kamarimme uudet 
koejäsenet – uskon, että viihdytte kamaritoiminnassa!  
 
Hyvää syksyn jatkoa kaikille toivottelee, 

 
Sanna Haajanen  
Lio 2008  
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Skanno antaa toivoa Suomi Soffien ja Maskujen maass a  
 
Alue viiden kamarit kävivät 
Helsingin Nuorkauppakamarin 
järjestämänä antoisalla ja silmiä 
avaavalla vierailulla Skannoon 
15.5.2008. Mukana oli noin 15 
henkilöä senaattoreista koejäse-
niin.  
 
Siinä missä Suomessa tontteja 
valtaavat Suomi Soffat ja Toivo 
Sukarin Maskut, on meillä 
suomalaisillä vielä mahdollisuus 
nauttia design-tavaratalon Skannon 
tyylikkyydestä. Kesän jälkeen myös 
veneilijöillä on mahdollisuus tulla 
vierailemaan Ruoholahdessa sijait-
sevaan sisustusliikkeeseen, kun 
alueelle rakennetaan pienvene-
satama.  
 
Skanno kasvaa ja kehittyy 
jatkuvasti. Ja pitää pintansa noin 
20 henkilön voimalla ja 4 miljoonan 
euron liikevaihdolla. Perheyritys 
Skannolla on mielenkiintoinen 
historia, mikä ei jäänyt epäselväksi 
toimitusjohtaja Barbara Roosin 
esityksestä. Roosin isä perusti 
Skannon vuonna 1946. Kymmenen 
vuotta perustamisestaan liike siirtyi 
keskustaan, jossa toiminta jatkui yli 
50 vuotta.  
 
Sodan jälkeen suomalaiset 
tarvitsivat säilytyskalusteita ja siitä 
tarpeesta saikin Skanno potkua. 
Sittemmin, 10 vuotta myöhemmin 
valikoima laajeni kattamaan myös 
kodin kalusteita, valaisimia ja 
tekstiilejä.  
 
Pitkien keskustelujen jälkeen tytär 
vaihto tutkijan uralta huonekalu-

toimintaan ja siirtyi vuonna 1986 
Skannon toimi-tusjohtajaksi.  
 
Hän silminnähden nauttii työstään. 
Skannon värikkääseen historiaan 
kuuluu mm. mukana oleminen 
Taiteiden Yö- tapahtumassa 
ensimmäisten joukossa sen 
alkuvuosina teemalla ”kenen 
tuolissa istut”. Näyttelyyn lainattiin 
taiteilijoiden, kirjailijoiden, tiede-
miesten ja poliitikkojen omat 
lempituolit. Esimerkiksi silloinen 
pääministeri Aho piti parhaimpana 
tuolina valtioneuvoston päämi-
nisterin tuolia, joka tuotiin 
valtioneuvostosta paikalle turva-
miesten saattelemana.  
 
Skannon liike Ruoholahdessa on 
ainutlaatuinen yhdistelmä avaraa, 
tyylikästä  tilaa, sisustusmah-
dollisuuksia ja –esimerkkejä, 
taidetta, viihtymistä ja hyvää oloa 
ruuan ja juoman kera. Skanno on 
saavuttanut uusilla tiloillaan Alkon 
vanhassa pullot-tamossa jotain 
sellaista, mitä ei voi aistia 
maakuntien Suomessa.  
 
En muuten ollut kuulema ainoa, 
joka joutui etsimään tietään 
Skannon pääovelle. Roos 
myöntää, että on hankala tehdä 
suuria muutoksia rakennuksessa ja 
alueella, joka on museoviraston 
katseen alla ja sijaitsee valtavien 
muurien takana. Roosin esityksen 
jälkeen minulle ei jäänyt 
epäilystäkään siitä, etteikö Skanno 
saisi hyödynnettyä myös mas-
siiviset muurinsa. Roos keksii 
varmasti jotain. 

 
Teksti: Anniina Ali-Laurila 
Kuvat: Skanno 



 
 
 
 
 
 
 

 

                                                     Viihdy, vaikuta, verkostoidu!                                                              4 

Terassikauden avajaiset 

26. kesäkuuta järjestettiin Helsingin kamarilaisille vapaamuotoinen ”terassikauden avajaiset” ravintola Teatterissa. 
Tapahtuma oli siirretty alun perin suunnitellusta päivästä toukokuussa kesäkuun loppuun alkukesän viileän ja 
epävakaisen sään takia. 
 
Myös tapahtumapäivän aikana useasti vaihdellut sää verotti osan ilmoittautuneista, mutta neljä urheaa kamarilaista 
saapuivat sateen uhallakin paikalle. Jonkin aikaa rohkenimme istua ulkona, mutta hieman viileän ilman johdosta 
siirryimme kuitenkin ravintola toisen kerroksen katetulle ja lämmitetylle terassille, jossa jatkoimme mukavaa iltaa ☺ 
 
Kiitos osallistumisesta Mikalle, Mirjamille ja Neville! 
 
Kristiina Palotie 
PRES2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOEJÄSENESITTELY  
 
 
Olen Laura Kuusinen ja monen mutkan kautta olen löytänyt tieni Raumalta Helsinkiin, missä olen asunut vuodesta 
2003.  
 
Pienestä pitäen olen autellut äitiäni hänen luotsaamissaan ravintoloissa, joten työnteko on minulla verissä. 
Markkinointi on sydäntäni lähellä, erityisesti brändiasiat saavat minut innostumaan. Tiedottajan työni ohessa 
viimeistelen maisterin lopputyötäni, jonka tavoitteena on johdattaa lukijansa netin tarjoamaan mielenkiintoiseen 
brändinrakennusmaailmaan.   
 

Tahtoisin päästä Helsingin Nuorkauppakamarin jäseneksi, koska haluan olla 
aktiivinen toimija suomalaisessa liike-elämässä ja tutustua muihin samanhenkisiin 
ihmisiin. Lisäksi olen erittäin kiinnostunut erilaisista kehittymismahdollisuuksista ja 
johtamiskoulutuksesta. Olen luonteeltani aktiivinen ja tottunut järjestämään erilaisia 
tapahtumia. Toivon voivani osaltani auttaa nuorkauppakamarin toiminnassa.  
 
 
Laura Kuusinen 
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Suomi-ilta  

 
Kuvassa: Johanna Niemistö ja Kaisa Tipuri 
 
Helsingin kamarilla on perinteisesti ollut tapana järjestää 
Eurooppa kokousmaan mukainen teema-ilta 
toukokuussa ennen kesäkuun EC-kokousta. On ollut 
esim. Ranska-iltaa, Hollanti-iltaa, mutta nyt Eurooppa 
kokouksen ollessa Turussa päätimme järjestää teeman 

mukaisen ”Suomi-illan”. Ilta järjestettiin Poliisien kesä-
kodilla Helsingin ”saaristossa” Lauttasaaressa. 
Tapahtuma oli avoin myös muille alueen kamareille. 
 
Illan ohjelmassa oli kesän mukaisesti grillaamista, 
saunomista ja saunajuomien nauttimista. Suomalaiseen 
kesään kuuluvasti myös sää oli hieman viileä, mutta 
tunnelma lämmin ja ihmiset viihtyivät. 
 
Mukana Suomi-iltaa viettämässä ja Eurooppa-
kokoukseen valmistautumassa olivat hallituksen jäsenet 
Johanna, Jani H. ja Neville, jäsen Mika Westerback, 
Senaattorit Irma Savolainen ja Niko Visuri, sekä Kaisa 
Tipuri ja Minna Huttunen Helsinki-Itäväylän kamarista, 
Teea Hurme Keskuspuiston kamarista ja Rasmus 
Nybergh Luoteis-Helsingin kamarista. 
 
Kiitos kaikille osallistujille! 
 
Kristiina 
PRES2008 

 
 
 
 
 
 

KOEJÄSENESITTELY  
 
 
Olen Ville Hytönen 33v. helsinkiläinen kv. myyntimies tittelillä Sales Manager. Koulutukseltani olen kauppatieteiden 
maisteri. Työni on johtaa ja kouluttaa kansainvälistä myyntiverkostoamme. Työpaikkani on Davinor Oy, joka 
valmistaa ja myy monikerrosmuovien, päällystettyjen erikoispapereiden ja juomapakkauskartonkien mittalaitetta 
nimeltä LayerGauge. Laitteella voidaan nopeasti ja tarkasti mitata tuotteiden kerrosrakenteet. 90 % mittalaitteista ja 
jälkimarkkinointipalveluista menee vientiin. 
 
 

 

Olen kiinnostunut nuorkauppakamaritoiminnasta erityisesti sen tarjoamien 
koulutus- ja oppimismahdollisuuksien vuoksi. Olen myös ymmärtänyt, ettei 
nuorkauppakamari ole kovin ”ryppyotsainen” yhteisö, vaan toiminnassa osataan 
pitää myös hauskaa.  
 
Odotan innolla toiminnan tarjoamia haasteita ja mahdollisuuksia! 
 
Terveisin, 
 
Ville Hytönen  
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Helsink i-Itäväylän kamari järjesti taas alueen 
perinteiset rapujuhlat Suomenlinnan Pirunkirkossa.

Suositusta juhlaillasta oli jo alkuvuodesta varattu kiintiö

myös Helsingin kamarille, josta tänä vuonna täytet tiin 
17 paikkaa.  

Kamarilaisilla oli, ensimmäistä kertaa alueella, päällä

uudet ”Kamaritoiminta tulee Stadista” t-paidat.

I llan aikana ravut maistuivat,  laulu soi ja ihmiset 

viihtyivät! Kiitos järjestäjille hauskoista juhlista!

 
 
 
 
 
 
 

Olen kiinnostunut nuorkauppakamaritoiminnasta erityisesti sen tarjoamien 
koulutus- ja oppimismahdollisuuksien vuoksi. Olen myös ymmärtänyt, ettei 
nuorkauppakamari ole kovin ”ryppyotsainen” yhteisö, vaan toiminnassa osataan 
pitää myös hauskaa. Odotan innolla toiminnan tarjoamia haasteita ja 
mahdollisuuksia. 
 
 
Ville Hytönen  

KOEJÄSENESITTELY  
 
 
Olen Mikko Kempas 33v. raumalainen jaarittelija. Nuorkauppakamaritoimintaan sain ensikosketuksen jo parisen vuotta 
sitten kun olin Rauman nuorkauppakamarin koejäsenenä. Elämä kuljetti kuitenkin maailmalle ja nyt taas takaisin Helsin-
kiin.  
  
Olenkin elänyt hyvin monipuolista ja mielenkiintoista elämää. Koulutukseltani olen kansainvälisenkaupan ekonomi ja pe-
rämies. Työskentelin mm. yksityisellä megajahdilla välimerellä ja risteilijällä Karibianmerellä. Tämän jälkeen olen toiminut 
kansainvälisissä myyntitehtävissä lähinnä laivalaiteteollisuuden parissa. Perustin oman yrityksen vuoden alussa, jonka 
kautta myyn ja markkinoin mm. yksityissukellusveneitä ja jahtiratkaisuja maailman raharikkaille.  

 

 

Olen matkustellut todella paljon maailmalla, joka on laajentanut elämänkatsomustani. 
Kuvailisin itsestäni positiiviseksi ja innovatiiviseksi vuorovaikuttajaksi. Pyrin diplomaat-
tisesti, mutta myös rakentavan kriittisesti näkemään asiat objektiivisella tavalla. Tuon-
kin kamaritoimintaan paljon kansainvälisiä kontakteja ja tietotaitoa kansainvälisestä 
kaupasta ja tietysti merenkulusta. 
  
Harrastuksiini kuuluu tällä hetkellä mm: Veneily, golf, tennis, pingis, ruuat, viinit, sukel-
lus sekä monipuoliset kulttuuriharrastukset.  
  
Uskon kamaritoiminnan antavan minulle hyvää vastapainoa yritystoimintaan ja kehittä-
vän minua vastuullisena liikemiehenä. Verkostoituminen on myös ehdoton edellytys dy-
naamiselle liiketoiminnalle ja yhdessä saamme myös kamarin äänen kuulumaan siellä 
missä tarvitaan.  
  
Mitä mainiointa syksyä toivottaen! 
  
Mikko Kempas 
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Mölkkykisa ja Grilliristeily 
 
Viime vuonna väliin jätetty perinteinen mölkkykisa ja 
grilliristeily sai niin paljon palautetta perinteen 
jatkamiseksi, että tapahtuma järjestettiin taas tänä 
vuonna 6. – 7.9.2008. Grilliristeilyä oli todellakin 
odotettu, sillä osallistujia oli jopa 18! 
 
Mölkkykisa järjestettiin perinteiden mukaisesti Koffin 
puistossa. Jännittävän kilpailun jälkeen, toista kertaa 
peräkkäin, voittajaksi julistettiin hallituksen SECY Mirjami 
Wilke. Hän hienosti voitti kaikki kolme kierrosta. 
Onnittelut Mirjamille! 
 
Kisan jälkeen siirryimme uudelle Tallink Baltic Pricessille 
jonne pääsimme nousemaan - kuten aikaisempinakin 
vuosina - ennen muita matkustajia. Ja jälleeni meille oli 
upeasti järjestetty tutustumiskierros. Purserin kuitenkin 

tavatessamme saimme kuulla, että komentosillalla oli 
koulutus meneillään emmekä pääsisi sinne tutustumaan. 
Purserin mielestä laivassa ei ollut paljon muuta nähtävää 
( ☺ ), joten jatkoimme oman ohjelmamme parissa. 
 
Vaikkakin yhden välivuoden jälkeen ja Tallink laivankin 
vaihduttua uuteen, oli ikävä todeta, että palvelu ei 
uudellakaan laivalla ollut yhtään parantunut. Oli toisaalta 
myös todettava, että hyvä seura mukavan matkan tekee, 
ja hauskanpitoa ainakin riitti! 
 
Kiitos kaikille osallistuneille, toivottavasti olette taas 
mukana ensi vuonna! 
 
Kristiina 
PRES 2008 
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Terveiset kesä-akatemiasta  
 
Kesä meni taas kerran kovin nopeasti, ja nyt on aika palata taas normaalin kiireen pariin. Kamaritoimintakin hieman 
rauhoittui kesä-lomien ajaksi, vaikka hallituksella olikin heinäkuussa oma tapahtumansa. Helsingin Nuorkauppakamarin 
hallituksen perinteinen kesä-akatemia järjestettiin 26. - 27.7. Inkoon saaristossa. Isäntänä toimi jälleen tuore 
Senaattorimme Mika Westerback. 
 
Viikonloppu sujui oikein mukavasti kamarin syksyä ja hieman ensi vuottakin suunnitellessa, sekä tietenkin perinteisten 
kesä-kisojen (golf, tikka yms.) ja grillauksen sekä veneilyn merkeissä. Nyt on taas hyvillä mielin mukava aloittaa kiireinen 
syksy uusin ideoin ja lomalla lepäilyn jälkeen. 
 
Terveisin, 
 
Kristiina Palotie 
Pres 2008
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOEJÄSENESITTELY  
 
Suoritettuani fysiikan, oikeus- ja taloustieteiden tutkinnot Alankomaissa hakeuduin töihin Yhdysvaltalaiseen teknologia 
start-up yritykseen. Rakensin EMEA edustajaverkostoa ja myyntiä; ensialkuun Alankomaista käsin keskittyen Euroopan 
markkinoihin ja vuodesta 2007 lähtien Dubaista käsin perustaen Lähi-idän toimistoa. Olen muuttanut takaisin Helsinkiin 
ja oma NDT-alan yritys on alkumetreillä. 

  
 

 
Työn ohessa harrastan moottoripyöräilyä, parisalsaa tyttöystävän 
kanssa, sekä lentolupakirjaan valmistelevia aeromystiikan opintoja. 
 
Tavoitteena on saada kamaritoiminnasta kaikki irti: 
koulutustilaisuuksista hyvään seuraan.  
 
Kamariterveisin, 
 
Raine Pulkkinen 
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Kamarin uudet t-paidat nyt myynnissä!  
 

Uudet ”Kamaritoiminta tulee Stadista” t-paidat nyt saatavilla! 
Tilaa nyt omasi PRES Kristiinalta! 

Yhteystiedot: kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
 

Miesten ja naisten mallit – koot S – XXXL. 
Myös lastenkokoja saatavana! 

 
Hinta 18 eur. 

 
Paidat ovat testattu Hallituksen Kesä-akatemiassa, Alueen Rapujuhlilla, syksyn Etelä-konffassa, ja hyviksi 

todettu! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOEJÄSENESITTEL Y 
 
Kaikki sai alkunsa auringonlaskun aikaan Suokissa kun tapasin Jyväskylässä asuvan JCI-ystäväni Sampon. Sampo 
kertoi löytäneensä JCI-piireihin ja vakuutteli minulle, että ”Paula, tää on niin sun juttu! Ota yhteyttä Helsingin JCI:hin ja 
lähde mukaan!”. Seuraavana päivänä googletin Helsingin nuorkauppakamarin sivut ja laitoin koejäsenyyshakemuksen 
Kristiinalle. Kuukautta-paria myöhemmin olin jälleen Suokissa, tällä kertaa viettämässä elämäni ensimmäista JCI-iltaa 
Pirunkirkossa ravunjalkoja imeskellen. 
 
 
Aloitin tilintarkastusurani PricewaterhouseCoopersilla 23-vuotiaana ja samalla tiellä jatkan edelleenkin. Työni on 
ammatillisesti erittäin vaativaa ja vielä näin pari vuotta myöhemminkin voin todeta oman oppimiskäyräni olevan varsin 
jyrkkä. Seuraavana suurena oppimishaasteena pidän manager-taitojeni kehittämistä ja toivonkin, että JCI-toiminta voisi 
tukea esim. koulutusten muodossa tätä tavoitetta. Myös paineensietokyvyssä on kehittämisen varaa, sillä niin omat 
tiimiläiset, managerit kuin asiakkaatkin odottavat samanaikaisesti ja jatkuvasti kiitettävää suoriutumista.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Työni lisäksi pyrin panostamaan work-life balanceen. Omalla kohdallani se tarkoittaa ennen kaikkea urheilua 
(lenkkeily&sali), ystävien ja perheen näkemistä sekä luonnosta ja eläimien seurasta nauttimista. Myös kultturellit asiat, 
kuten esimerkiksi design, ruoka, viinien maistelu, näyttely/tapahtumavierailut ovat lähellä sydäntä. JCI-toiminnasta 
haen uusia virikkeitä, näkemyksiä ja mahdollisuutta verkostoitua muiden saman henkisten ihmisten kanssa. 

Omien yrittäjävanhempien ansiosta yrittäjyys on mielestäni kiinnostava ja 
ihailtava asia ja haluan pitää mieleni avoinna myös tämän asian 
suhteen…ehkä vielä joku päivä.  
 
Oletko jo ehtinyt kertomaan oman yrittäjätarinasi minulle? Odotan innolla 
mahdollisuutta kuulla tarinasi! 
 
 
Aurinkoisin terveisin, 
 
Paula Roima 
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Etelä-konferenssista terveisiä!  
 
 
Alueiden 2 & 5 Etelä-konferenssi järjestettiin Hotelli 
Meripuistossa Espoon Kivenlahdessa. Järjestäjinä 
toimivat Espoon Nuorkauppakamarin tunnetut 
”misubeibit” ja ”isohabat”. Järjestäjäkamari juhli 
konferenssin yhteydessä myös 40-vuotista taivaltaan. 
 
Konffassa oli vaalihumun lisäksi seminaareja, aluetason 
debattikilpailut, trade-show ja tietenkin hienot ilta-juhlat. 
Helsingin Nuorkauppakamari palkittiin lauantain gaala-
illassa konferenssiin eniten osallistuneista koejäsenistä! 
 
Sunnuntaina virallisessa kokouksessa valittiin uusia 
tekijöitä molemmille alueille.Tiukan kampanjointikisan 
jälkeen alueelle 5 valittiin aluejohtajaksi Teea Hurme 

Keskuspuiston Nuorkauppakamarista. Valinta kuitenkin 
vahvistetaan virallisesti vielä kansallisessa 
vaalikokouksessa Lahdessa. 
 
RIO:ksi, eli alueen tiedottajaksi, valittiin Mari Viholainen 
Vihdin Nuorkauppakamarista ja RC:ksi, eli 
aluekoordinaattoriksi, valittiin Kirsi Numminen Espoon 
Nuorkauppakamarista. Muita ehdokkaita ei vielä ollut 
ilmoittautunut, joten muut virkailijat aluetiimiin valitaan 
syksyn aikana. 
 
Kristiina 
PRES2008  
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Start-koulutus 
 
Kesän aikana oli tullut paljon kiinnostusta toimintaamme kohtaan ja ensimmäisessä hallituksen kokouksessa kesän 
jälkeen saimme seitsemän uutta koejäsentä kamariimme! 
 
Koejäsenet ovat lähteneet aktiivisina mukaan toimintaan ja heille on jo järjestetty kamarin oma start-koulutus 16.9., jossa 
kouluttajana toimi jäsenemme Jason Wright. 
 
Kiitos Jason ja tervetuloa toimintaan uudet koejäsenet Tommi, Paula, Raine, Laura, Heli, Ville, Koichiro! 
 
 
 

 
 
Let me make some difference between a “normaali japanilainen” and minä, who is crazy about learning different cul-
tures and languages, loves challenges in his life, doing many different kinds of sports as cycling, karate, rugby, ice-
hockey, skiing, sailing and trekking, and breaking world records as world record of sauna. My favourite music band is 
“Apulanta”. 
 
First, I would like to say thank you for letting me join to JCI Finland. Through JCI, I would like to create an international 
network and about different cultures, languages, and business aspects.  I am also a new chapter founding member at 
international chapter called JCI Cosmopolis. Please do check this chapter when you are looking for an international 
context. 
 
At the moment I am working on my thesis night and day. It is a long process but I hope that Finnish companies find my 
thesis useful. My aim is to study the opportunities and challenges Finnish enterprises face when entering an Asian 
market, especially Japan. In case you are interested in learning more about my thesis, please contact me at 
koichironoda@gmail.com. 
 
If you are interested in learning more about Japan and doing business with/in Japan, I am more than happy to give 
some hints.  
 
Thank you for your time and hope to meet you at JCI events. 
 
Koichiro Noda 

KOEJÄSENESITTELY – INTRODUCTION  
 
My Intro (Important)!!  
1. Japanese Samurai in his 20’s 
2. Crazy about sports, learning different cultures 
3. Loves Sauna!! 
4. Promoting Finnish Trade towards Japanese market in my thesis 
5. Looking for a controlling / analyst job!! 

 
My name is Koichiro “Koichi” Noda; I am from Osaka, Japan. I arrived in Finland few 
months ago.  In my “previous life”, I was working for Japanese Banking sector and 
completed Masters Studies in a Business School in France. At the moment I am doing 
my thesis about “Challenges and Opportunities Finnish companies face when entering 
an Asian market, especially the Japanese market”. 
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INFOA TULEVISTA TAPAHTUMISTA 
 
 
Lokakuussa tapahtuu: 
 
15.10. - Koejäsenkeilaus Ruusulankadun keilahallissa. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
 
23.10. klo 15.00 – 16.30  – Kaupunginjohtajan tapaa-
minen – Ilmoittauduthan pian, pari paikkaa vielä 
vapaana! 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
 
23.10. klo 18  – Kamarin Vaalikokous SEB Lifen tiloissa 
Helsingin keskustassa – Ilmoittauduthan pian, joko 
ehdokkaaksi tai mukaan jännittämään ketä ensi vuoden 
hallituksen virkoihin valitaan!  
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
Lisätietoja löytyy myös kamarin sivuilta www.jcihelsinki.fi 
> Ajankohtaista 
 
24.10. – 26.10. – Kansallinen Vaalikokous Lahdessa – 
Olethan jo rekisteröitynyt! Muistathan kamarin 
osallistumistuen! 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: www.syksynsavel.fi 
 
27.10. klo 18 – 20.30  – Pauli Aalto-Setälä ”Tunneälyn 
käyttö työssä ja elämässä” Haikon kartanossa (Porvoon 
Nuorkauppakamarin järjestämänä) – JC-hinta vain 20 
euroa! 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset 17.10. mennessä: 
info@jcporvoo.com tai GSM 040-371 7058. 
 
29.10. klo 18  – Laki-ilta Suomalaisella Klubilla – 
Ilmoittauduthan pian, muutama paikka vielä vapaana! 
”Kannattaako se avioehto nyt sitten solmia? Mitä, jos 
yritykseni ajautuu konkurssiin? Miten kuolinpesä 
jaetaan? 
Vietämme laki-iltaa legendaarisella Suomalaisella 
Klubilla asianajaja ja kamarilaisemme Max Tuomisen 
johdolla.  
 

Voit lähettää mieltäsi askarruttavia lakiaiheisia 
kysymyksiä ennakkoon IND Katri Matikaiselle. Tarjolla 
on syötävää ja juotavaa.  
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: katri.matikainen@helsinki.fi 
tai 050-584 6018. 
 
30.10. – Vuoden Poliisin valinta! Tänä vuonna valitaan 
33. Vuoden Poliisi. Valinta tehdään perinteisesti 
yhteistyössä Helsingin Nuorkauppakamarin, 
Sisäministeriön poliisiosaston ja Suomen 
Poliisijärjestöjen Liiton kanssa. 
Lisätietoja projektipäällikkö Sari Nordbladilta: 
sari.nordblad@huurre.com tai 050-552 7274  
 
Marras- joulukuun kalenteria:  
 
3. – 9.11. – Maailmankokous Intiassa 
Lisätietoja ja rekisteröityminen: 
http://www.jciwc2008.in/content/home.asp 
 
Lisätietoja Team Finlandian ja Matka-Vekan 
matkapaketeista:  
http://www.jci.fi/fi/kansainvalistyminen/kansainvaliset+ko
koukset/wc+new+delhi/matkapaketit+ja+hotellit/ 
 
TBA – Intia-ilta myös jäsenille joka eivät 
Maailmankokoukseen New Delhiin pääse osallistumaan. 
 
22.11. – Alueen LOM+ iltajuhla (avoin kaikille jäsenille) 
uusitussa Freda51 ravintolassa. 
Laitathan jo päivämäärän kalenteriisi! Lisätietoja: 
kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
 
12.12. klo 12  – Kamarin perinteinen Pitkä Lounas 
Kalastajatorpalla 
Lisätiedot: projektipäällikkö Jan-Kristian Westerlund jan-
kristian.westerlund@hilti.com tai 0400-281 152 / tai 
PRES Kristiina Palotie kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 
050-440 0002. 
 
13.12. klo 12  – Kamarin perinteinen brunssi WTC:n 
pankkiholvissa 
Lisätiedot: PRES Kristiina Palotie 
kristiina.palotie@kolumbus.fi tai 050-440 0002. 
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JOULUKUU

4.12. Pj’n glögit
10.12. Wednesday Club
12.12. Pitkä Lounas

13.12. Perinteinen Brunssi
18.12. Hallituksen päätöslounas

MARRASKUU

3.-9.11. WC Intia
12.11. Wednesday Club
20.11. Intia- ilta

22.11. LOM koulutus
27.11. Hallituksen kokous
28.-30.11.PresLio-koulutus
29.11. Annual Ball,Tallinna

LOKAKUU

8.10. Wednesday Club
27.10.Pauli Aalto-Setälän 
koulutus
23.10. Kamarin vaalikokous

24.-26.10. Kansallinen 
vaalikokous, Lahti 
29.10. Laki-ilta 
30.10. Vuoden Poliisi

SYYSKUU

6. – 7.9. Grilliristeily 
10.9. Wednesday Club

20. – 21.9. Twinning Tallinnaan 
25.9. Hallituksen kokous
26.-28.9. Eteläkonfa, Espoo

ELOKUU

15.-17.8. JCI Trainer ja Presenter   
Maarianhaminass a
23.-24.8. Parempi kunto-parempi 
johtajuus koulutus
28.8. Hallituksen kokous
29.8. Rapujuhlat, Suomenlinna 

HEINÄKUU

2. -6.7. Leirien Leiri,  Lohja
26.-27.7. Hallituksen 
kesäakatemia

KESÄKUU

4.-8.6. EC Turku
14.6. Perinteinen perhe-picnic, 
Kaivopuisto 
14.6. Alue 5 – Golf, Porvoo
26.6. Terassikauden avajaiset

TOUKOKUU

7.5. Studia Generaiia: Body
Language

10.5. Petangue – kilpailu
14.5. Wednesday Club
15.5. Skanno yritysvierailu
16.-18.5 Future Chapter

20.5. Suomi- ilta
21.5. Studea Generalia:Henkilö-
kohtainen myynti ja verkostot
23.-25.5. Pres Akatemia

29.5. Hallituksen kokous
TBA koejäsenilta

HUHTIKUU

2.4. Hallituksen kokous
9.4. Wednesday Club

15.4. Tunneälykäs johtaminen –
koulutus
25.-27.4. Kansallinen 
Vuosikokous 

29.4. Hallituksen kokous

MAALISKUU

29.2–2.3. Eteläkonferenssi
12.3. Wednesday Club
13.3. Vankilahotelli vierailu
15.3. Brainstroming

15.3 St. Patrik’s Day
19.3. Yhteistyökumppani –
koulutus

HELMIKUU

7.2. Pernod Ricard: Whisky  
tasting
13.2. Wednesday Club
21.2. Hallituksen kokou

28.2. Vuosikokous  + puhekilpailu

TAMMIKUU

9.1. Wednesday club
12-14.1. Strategiaristeily
17.1. Sinä olet  kipinä! -
koejäsentila isuus
26.1. Koulutus päivä (alue5)
31.1. Hallituksen kokous
 


